Terminkalender Spieljahr 2021 / 2022 des KVK Weimar

01.07.2021
entfallt
20.08.2021
28./29.08.2021
18.09.2021
31.10.2021
15.11.2021
12.12.2021
31.12.2021
02.01.2022
11.01.2022
15.01.2022
22.01.2022
15.02.2022
27.02.2022
06.03.2022
12.03.2022
26./27.03.2022
02./03.04.2022
09./10.04.2022

12.04.2022
15.04.2022
23./24.04.2022
23./24.04.2022
30.04./01.05.2022
07./08.05.2022
14./15.05.2022
30.06.2022

Beginn des Spieljahres

Letzter Termin zur Bezahlung der Startgebiihren
Namentliche Meldung aller Mannschaften Land/Kreis
1. Runde TKV-Pokal

Beginn der Punktspielserie Land/Kreis

Meldung 2. Runde TKV-Pokal Manner

Meldung der Clubs fiir die KVEM Jugend

1. Runde TVMM Senioren A & B

Meldung Kreisvereinspokal 2020

Meldung 3. Runde TKV-Pokal Manner / 2. Runde Frauen
Auslosung Kreispokal

KVEM-VR Jugend in Hochdorf

KVEM-Finale Jugend Keglerheim des Handwerks
Meldung KVEM ab AK 23

2. Runde TVMM Senioren A & B

Meldung 4. Runde TKV-Pokal Manner
TKV-Mitgliederversammlung in Bad Blankenburg
Letzter Spieltag

KVEM ab AK 23

KVEM Finale

Meldung aller Mannschaften fur das SPJA 21/22
Meldung 5. Runde TKV-Pokal Manner / 3. Runde Frauen
Finale TVMM Senioren in Rudolstadt

Finale TKV-Pokal in Zeulenroda

LEM Vorrunden

LEM Endrunde + Finale

Thuringer Sprintmeisterschaften

Ende des Sportjahres

Ort und Termin fiir die Vollversammlung 2022 wird noch bekannt gegeben

Termine Sitzung Vorstand und Spielkommision des KVK Weimar

Ort: Gaststatte WaldschloBRchen, Weimar

14. September 2021
9. November 2021
11. Januar 2022

8. Marz 2022



