

Terminkalender Spieljahr 2021 / 2022 des KVK Weimar

01.07.2021	Beginn des Spieljahres
entfällt	Letzter Termin zur Bezahlung der Startgebühren
20.08.2021	Namentliche Meldung aller Mannschaften Land/Kreis
28./29.08.2021	1. Runde TKV-Pokal
18.09.2021	Beginn der Punktspielserie Land/Kreis
31.10.2021	Meldung 2. Runde TKV-Pokal Männer
15.11.2021	Meldung der Clubs für die KVEM Jugend
12.12.2021	1. Runde TVMM Senioren A & B
31.12.2021	Meldung Kreisvereinspokal 2020
02.01.2022	Meldung 3. Runde TKV-Pokal Männer / 2. Runde Frauen
11.01.2022	Auslosung Kreispokal
15.01.2022	KVEM-VR Jugend in Hochdorf
22.01.2022	KVEM-Finale Jugend Keglerheim des Handwerks
15.02.2022	Meldung KVEM ab AK 23
27.02.2022	2. Runde TVMM Senioren A & B
06.03.2022	Meldung 4. Runde TKV-Pokal Männer
12.03.2022	TKV-Mitgliederversammlung in Bad Blankenburg
26./27.03.2022	Letzter Spieltag
02./03.04.2022	KVEM ab AK 23
09./10.04.2022	KVEM Finale
12.04.2022	Meldung aller Mannschaften für das SPJA 21/22
15.04.2022	Meldung 5. Runde TKV-Pokal Männer / 3. Runde Frauen
23./24.04.2022	Finale TVMM Senioren in Rudolstadt
23./24.04.2022	Finale TKV-Pokal in Zeulenroda
30.04./01.05.2022	LEM Vorrunden
07./08.05.2022	LEM Endrunde + Finale
14./15.05.2022	Thüringer Sprintmeisterschaften
30.06.2022	Ende des Sportjahres

Ort und Termin für die Vollversammlung 2022 wird noch bekannt gegeben

Termine Sitzung Vorstand und Spielkommision des KVK Weimar

Ort: Gaststätte Waldschlößchen, Weimar

- 14. September 2021
- 9. November 2021
- 11. Januar 2022
- 8. März 2022